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De
Para

Coépia

Data
Prioridade

<moacir@jacarei.sp.leg.br>

91 Ver. Abner de Madureira - Vereador <ver.abnermadureira@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver.

Dudi - Vereador <ver.dudi@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Edgard Sasaki- Vereador
<ver.edgardsasaki@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Hernani Barreto - Vereador
<ver.hernanibarreto@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Luis Flavio - Vereador
<ver.luisflavio.flavinho@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Maria Amélia - Vereadora
<ver.mariaamelia@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Paulinho do Esporte - Vereador
<paulinhodoesporte@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Paulinho dos Condutores - Presidéncia
<presidencia.paulinhodoscondutores@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver. Paulinho dos
Condutores - Vereador <ver.paulinhodoscondutores@jacarei.sp.leg.br>, 91 Ver.
Rodrigo Salomon - Vereador <ver.drrodrigosalomon@jacarei.sp.leg.br> 17 mais...

5 CMJ Tursi - Projetos <tursi@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Juridico - Dr. Jorge <jorge-
cespedes@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Juridico - Dra. Mirta <mirta@jacarei.sp.leg.br>,
95 CMJ Juridico - Dra. Renata <renatavieira@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Juridico -
Fernanda <fernanda.alves@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Juridico - SecDir Dr. Wagner
<wagner.baccaro@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Comunicagéo - Cibele
<cibele@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Comunicacao - Ricardo Gagliardi
<ricardogagliardi@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Comunicacgao - Rodrigo Vieira
<rodrigovieira@jacarei.sp.leg.br>, 95 CMJ Comunicacgao - SecDir Marcio Martinele
<marcio.martinele@jacarei.sp.leg.br>20 mais...
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Mais alta

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI - SP

FALACIO DA LIBERDADE

Secretaria Legislativa, 3 de margo de 2021.

CERTIFICO que o prazo para requerer o desarquivamento da propositura abaixo discriminada findou em

02/03/2021, sem que houvesse ainterposicdo de recurso.
Registro decorrer de tal fato o ARQUIVAMENTO DEFINITIVO da matéria.

Ref.: PLLn2 017/2021 - Projeto de Lei do Legislativo
Autoria: Vereador Edgard Sasaki.

Assunto: Altera a Lei Municipal n2 5.999, de 09/12/2015, que “dispde sobre a organizacdo e

funcionamento das feiras livres”.

Obs: Projeto transferido para a pasta compartilhada de “projetos concluidos”.

Nada mais.

Moacir Bento Sales Neto

Secretario-Diretor Legislativo
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